
Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Dif. 1º Dif. Ant. Km/h

1 35 Jorge Ramirez Ginetta 1 2 35 19 1:46.067 130.6
2 84 Fernando Pascual Carreras Porsche 991GT3 1 2 42 14 1:46.308 0.241 0.241 130.3
3 69 Francisco Vazquez Pinilla Radical Sr3 1 2 56 50 1:46.509 0.442 0.201 130.1
4 75 Javier Escobar Gutiérrez Ginetta 1 2 53 39 1:46.723 0.656 0.214 129.8
5 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 24 8 1:46.738 0.671 0.015 129.8
6 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 29 6 1:47.552 1.485 0.814 128.8
7 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 5 3 1:47.722 1.655 0.170 128.6
8 42 Diego Candano Porsche 911 1 2 45 37 1:48.361 2.294 0.639 127.9
9 58 Andres Garcia Castro Alonso BMW M2 1 2 23 14 1:50.618 4.551 2.257 125.2

10 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 29 7 1:50.721 4.654 0.103 125.1
11 52 Angel Martinez Jañez Radical SR3 1 2 13 12 1:51.260 5.193 0.539 124.5
12 74 Dionisio Uria Ronsmans BMW M3 e92 1 2 34 8 1:51.619 5.552 0.359 124.1
13 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 37 25 1:51.936 5.869 0.317 123.8
14 30 Alejandro Arbesu Nissan 350 Z 1 2 45 39 1:52.376 6.309 0.440 123.3
15 61 Jon Arrieta Gandiaga Bmw 318i V8 1 2 39 33 1:52.385 6.318 0.009 123.3
16 44 Javier Burón San Jose Ferrari 458 Italia 1 6 5 1:53.721 7.654 1.336 121.8
17 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 45 18 1:54.675 8.608 0.954 120.8
18 72 Marcos Puell Pascual Mazda Mx5 nb 1.8 turbo 1 2 21 21 1:54.835 8.768 0.160 120.6
19 82 Antonio Jesús Gómez Robles Garbi R1 1 2 3 4 8 5 1:56.095 10.028 1.260 119.3
20 59 David Mayorgas Torralba Westfield Sport 2000 2 34 20 1:57.625 11.558 1.530 117.8
21 73 Carlos Bachofer Garcia BMW M3 Coupe E92 1 2 23 15 1:57.984 11.917 0.359 117.4
22 50 Fernando Pérez Borrajo Porsche 911 GT3 1 43 13 1:58.100 12.033 0.116 117.3
23 85 Ignacio Arizon Lotus Elise S1 2 33 9 1:58.123 12.056 0.023 117.3
24 33 Raul Tajadura Tejedor Porsche 911 Carrera S, 1 28 7 1:59.075 13.008 0.952 116.3
25 41 Carlos Fernández Sánchez Audi TTS 2 27 12 1:59.078 13.011 0.003 116.3
26 83 Raúl Navarro Meneses Porsche 997 2 23 7 2:01.705 15.638 2.627 113.8
27 38 Jose Fresno Porsche GT3 1 25 18 2:02.809 16.742 1.104 112.8
28 54 Jaime Moreno BMW M3 E46 2 26 15 2:04.625 18.558 1.816 111.2
29 77 Alberto Carrillo BMW M5 E60 2 21 5 2:04.810 18.743 0.185 111.0
30 63 Jose Luis Pérez Simo BMW M2 2 25 11 2:05.289 19.222 0.479 110.6
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4

Clas Nº Piloto Vehiculo Grupo Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Puntos

1 42 Diego Candano Porsche 911 1 2 1:48.361 37 1:48.375 20 1:48.406 36 1:48.950 29 0,648

2 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 1:47.552 6 1:47.775 5 1:47.778 26 1:48.172 13 1,069

3 73 Carlos Bachofer Garcia BMW M3 Coupe E92 1 2 1:57.984 15 1:58.033 16 1:58.431 17 1:58.822 14 1,334

4 30 Alejandro Arbesu Nissan 350 Z 1 2 1:52.376 39 1:52.568 41 1:52.666 40 1:53.268 35 1,374

5 84 Fernando Pascual Carreras Porsche 991GT3 1 2 1:46.308 14 1:46.390 16 1:46.965 22 1:47.058 23 1,489

6 69 Francisco Vazquez Pinilla Radical Sr3 1 2 1:46.509 50 1:46.906 49 1:46.965 22 1:47.315 24 1,659

7 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 1:50.721 7 1:50.814 24 1:51.441 25 1:52.039 8 2,131

8 54 Jaime Moreno BMW M3 E46 2 2:04.625 15 2:05.001 19 2:05.435 6 2:05.672 7 2,233

9 85 Ignacio Arizon Lotus Elise S1 2 1:58.123 9 1:58.718 12 1:58.970 13 1:59.222 17 2,541

10 77 Alberto Carrillo BMW M5 E60 2 2:04.810 5 2:05.268 12 2:05.503 11 2:06.209 4 2,550

11 50 Fernando Pérez Borrajo Porsche 911 GT3 1 1:58.100 13 1:58.785 36 1:59.025 14 1:59.119 39 2,629

12 74 Dionisio Uria Ronsmans BMW M3 e92 1 2 1:51.619 8 1:52.328 23 1:52.345 33 1:52.998 22 2,814

13 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 1:54.675 18 1:54.867 22 1:55.867 17 1:56.118 21 2,827

14 35 Jorge Ramirez Ginetta 1 2 1:46.067 19 1:46.512 23 1:46.900 18 1:47.756 16 2,967

15 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 1:46.738 8 1:47.584 9 1:47.775 15 1:47.920 10 3,065

16 61 Jon Arrieta Gandiaga Bmw 318i V8 1 2 1:52.385 33 1:52.483 34 1:53.605 32 1:54.223 31 3,156

17 75 Javier Escobar Gutiérrez Ginetta 1 2 1:46.723 39 1:47.213 38 1:47.943 8 1:48.194 51 3,181

18 59 David Mayorgas Torralba Westfield Sport 2000 2 1:57.625 20 1:58.351 21 1:58.654 31 1:59.250 19 3,380

19 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 1:51.936 25 1:52.493 26 1:53.326 17 1:53.568 18 3,579

20 58 Andres Garcia Castro Alonso BMW M2 1 2 1:50.618 14 1:51.682 8 1:51.934 5 1:51.942 22 3,704

21 33 Raul Tajadura Tejedor Porsche 911 Carrera S, 991 mk 2 1 1:59.075 7 1:59.283 14 2:01.106 6 2:01.125 5 4,289

22 72 Marcos Puell Pascual Mazda Mx5 nb 1.8 turbo 1 2 1:54.835 21 1:55.822 4 1:56.196 13 1:56.856 8 4,369

23 52 Angel Martinez Jañez Radical SR3 1 2 1:51.260 12 1:52.106 11 1:53.239 6 1:53.621 8 5,186

24 83 Raúl Navarro Meneses Porsche 997 2 2:01.705 7 2:02.213 14 2:03.757 12 2:04.846 13 5,701

25 41 Carlos Fernández Sánchez Audi TTS 2 1:59.078 12 2:00.692 6 2:00.732 14 2:01.627 19 5,817

26 38 Jose Fresno Porsche GT3 1 2:02.809 18 2:04.757 15 2:04.996 16 2:05.449 19 6,775

27 63 Jose Luis Pérez Simo BMW M2 2 2:05.289 11 2:08.234 2 2:08.738 18 2:09.226 3 10,331

28 44 Javier Burón San Jose Ferrari 458 Italia 1 1:53.721 5 1:54.649 3 1:57.299 4 2:00.751 2 11,536

29 82 Antonio Jesús Gómez Robles Garbi R1 1 2 3 4 1:56.095 5 1:56.621 6 2:17.041 2 2:21.766 7 47,143
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Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Km/h

1 69 Francisco Vazquez Pinilla Radical Sr3 1 2 56 50 1:46.509 130.1
2 75 Javier Escobar Gutiérrez Ginetta 1 2 53 39 1:46.723 129.8
3 42 Diego Candano Porsche 911 1 2 45 37 1:48.361 127.9
4 30 Alejandro Arbesu Nissan 350 Z 1 2 45 39 1:52.376 123.3
5 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 45 18 1:54.675 120.8
6 50 Fernando Pérez Borrajo Porsche 911 GT3 1 43 13 1:58.100 117.3
7 84 Fernando Pascual Carreras Porsche 991GT3 1 2 42 14 1:46.308 130.3
8 61 Jon Arrieta Gandiaga Bmw 318i V8 1 2 39 33 1:52.385 123.3
9 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 37 25 1:51.936 123.8

10 35 Jorge Ramirez Ginetta 1 2 35 19 1:46.067 130.6
11 74 Dionisio Uria Ronsmans BMW M3 e92 1 2 34 8 1:51.619 124.1
12 59 David Mayorgas Torralba Westfield Sport 2000 2 34 20 1:57.625 117.8
13 85 Ignacio Arizon Lotus Elise S1 2 33 9 1:58.123 117.3
14 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 29 6 1:47.552 128.8
15 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 29 7 1:50.721 125.1
16 33 Raul Tajadura Tejedor Porsche 911 Carrera S, 991 1 28 7 1:59.075 116.3
17 41 Carlos Fernández Sánchez Audi TTS 2 27 12 1:59.078 116.3
18 54 Jaime Moreno BMW M3 E46 2 26 15 2:04.625 111.2
19 38 Jose Fresno Porsche GT3 1 25 18 2:02.809 112.8
20 63 Jose Luis Pérez Simo BMW M2 2 25 11 2:05.289 110.6
21 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 24 8 1:46.738 129.8
22 58 Andres Garcia Castro Alonso BMW M2 1 2 23 14 1:50.618 125.2
23 73 Carlos Bachofer Garcia BMW M3 Coupe E92 1 2 23 15 1:57.984 117.4
24 83 Raúl Navarro Meneses Porsche 997 2 23 7 2:01.705 113.8
25 72 Marcos Puell Pascual Mazda Mx5 nb 1.8 turbo 1 2 21 21 1:54.835 120.6
26 77 Alberto Carrillo BMW M5 E60 2 21 5 2:04.810 111.0
27 52 Angel Martinez Jañez Radical SR3 1 2 13 12 1:51.260 124.5
28 82 Antonio Jesús Gómez Robles Garbi R1 1 2 3 4 8 5 1:56.095 119.3
29 44 Javier Burón San Jose Ferrari 458 Italia 1 6 5 1:53.721 121.8
30 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 5 3 1:47.722 128.6
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Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Dif. 1º Dif. Ant. Km/h

1 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 45 10 1:43.130 134.3
2 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 57 5 1:47.870 4.740 4.740 128.4
3 45 Alejandro Gonzalez Serrano Radical Sr8 rx 3 4 56 30 1:48.725 5.595 0.855 127.4
4 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 48 6 1:48.783 5.653 0.058 127.4
5 40 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 36 35 1:51.259 8.129 2.476 124.5
6 71 Roberto Ramasco Hueso Bmw M3 e46 3 40 3 1:51.560 8.430 0.301 124.2
7 65 Pedro Aguilera Salinero Porsche 911 (996 Gt3) 3 4 41 36 1:51.778 8.648 0.218 123.9
8 1 Daniel Cuadrado Porsche GT3 1 2 3 4 16 8 1:51.971 8.841 0.193 123.7
9 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 20 13 1:52.213 9.083 0.242 123.5

10 22 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 23 20 1:52.621 9.491 0.408 123.0
11 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 7 6 1:53.029 9.899 0.408 122.6
12 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 50 20 1:54.795 11.665 1.766 120.7
13 79 Victor Gañan Lucas Subaru Impreza STI 4 27 15 1:54.839 11.709 0.044 120.6
14 34 Javier de Castro Conde Donkervoort D-8 3 18 8 1:55.816 12.686 0.977 119.6
15 89 José Miguel Serrano Gutiérrez Lotus Exige 3 4 53 36 1:57.725 14.595 1.909 117.7
16 56 Jose javier Garcia belinchon Bmw 335i e93 4 22 19 1:58.509 15.379 0.784 116.9
17 36 Juan Antonio Contreras (EBC) Lexus RC-F 3 4 18 16 1:59.109 15.979 0.600 116.3
18 57 Jorge Gómez Ruiz BMW 335i 3 14 9 1:59.145 16.015 0.036 116.3
19 70 Jesús Arenas García BMW M240i 4 28 17 2:00.753 17.623 1.608 114.7
20 49 Jorge Ferrer Otero Ford Shelby Mustang 3 17 10 2:00.771 17.641 0.018 114.7
21 62 Iván Meseguer Valverde BMW M235i 4 41 35 2:02.129 18.999 1.358 113.4
22 46 Rafael Mayans Vilches BMW 335xi M Performa 4 31 30 2:04.550 21.420 2.421 111.2
23 55 Javier Fernandez Sanchez BMW M3 E92 3 4 40 26 2:05.334 22.204 0.784 110.5
24 76 Jose luis Zori seda BMW M3 3 30 5 2:10.982 27.852 5.648 105.8
25 31 Veronica Arranz Sanchez Porsche 911 4s 3 17 11 2:19.366 36.236 8.384 99.4
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Clas Nº Piloto Vehiculo Grupo Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Puntos

1 22 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 1:52.621 20 1:52.692 21 1:52.714 7 1:52.727 6 0,270

2 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 1:43.130 10 1:43.235 3 1:43.379 18 1:43.406 23 0,630

3 71 Roberto Ramasco Hueso Bmw M3 e46 3 1:51.560 3 1:51.693 29 1:51.991 34 1:52.092 28 1,096

4 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 1:47.870 5 1:47.916 6 1:48.024 11 1:48.853 8 1,183

5 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 1:48.783 6 1:48.992 5 1:49.182 39 1:49.636 11 1,461

6 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 1:54.795 20 1:55.273 10 1:55.355 19 1:55.537 41 1,780

7 70 Jesús Arenas García BMW M240i 4 2:00.753 17 2:01.243 16 2:01.410 21 2:01.421 13 1,815

8 65 Pedro Aguilera Salinero Porsche 911 (996 Gt3) 3 4 1:51.778 36 1:52.199 33 1:52.335 34 1:52.638 39 1,838

9 62 Iván Meseguer Valverde BMW M235i 4 2:02.129 35 2:02.144 40 2:02.859 34 2:03.256 25 1,872

10 79 Victor Gañan Lucas Subaru Impreza STI 4 1:54.839 15 1:55.296 26 1:55.515 25 1:55.641 21 1,935

11 89 José Miguel Serrano Gutiérrez Lotus Exige 3 4 1:57.725 36 1:58.140 35 1:58.368 49 1:58.738 20 2,071

12 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 1:52.213 13 1:52.440 4 1:53.115 5 1:53.513 10 2,429

13 40 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 1:51.259 35 1:51.988 33 1:52.324 11 1:52.594 6 3,129

14 55 Javier Fernandez Sanchez BMW M3 E92 3 4 2:05.334 26 2:06.260 14 2:06.298 18 2:06.596 29 3,152

15 1 Daniel Cuadrado Porsche GT3 1 2 3 4 1:51.971 8 1:52.022 7 1:53.275 4 1:54.094 11 3,478

16 46 Rafael Mayans Vilches BMW 335xi M Performance 4 2:04.550 30 2:04.616 29 2:06.406 28 2:07.047 11 4,419

17 45 Alejandro Gonzalez Serrano Radical Sr8 rx 3 4 1:48.725 30 1:49.756 27 1:50.401 26 1:50.493 24 4,475

18 76 Jose luis Zori seda BMW M3 3 2:10.982 5 2:12.362 20 2:12.727 8 2:12.779 23 4,922

19 49 Jorge Ferrer Otero Ford Shelby Mustang 3 2:00.771 10 2:01.779 16 2:02.798 2 2:04.885 3 7,149

20 56 Jose javier Garcia belinchon Bmw 335i e93 4 1:58.509 19 1:59.705 21 2:01.388 8 2:01.965 7 7,531

21 57 Jorge Gómez Ruiz BMW 335i 3 1:59.145 9 2:01.665 2 2:01.813 6 2:02.251 5 8,294

22 34 Javier de Castro Conde Donkervoort D-8 3 1:55.816 8 1:57.327 7 1:57.422 14 2:01.448 2 8,749

23 31 Veronica Arranz Sanchez Porsche 911 4s 3 2:19.366 11 2:22.419 14 2:22.670 6 2:22.725 15 9,716

24 36 Juan Antonio Contreras (EBC) Lexus RC-F 3 4 1:59.109 16 2:03.524 14 2:04.285 15 2:04.856 9 15,338

25 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 1:53.029 6 1:53.683 2 2:11.525 3 2:20.779 5 46,900
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Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Km/h

1 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 57 5 1:47.870 128.4
2 45 Alejandro Gonzalez Serrano Radical Sr8 rx 3 4 56 30 1:48.725 127.4
3 89 José Miguel Serrano Gutiérrez Lotus Exige 3 4 53 36 1:57.725 117.7
4 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 50 20 1:54.795 120.7
5 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 48 6 1:48.783 127.4
6 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 45 10 1:43.130 134.3
7 65 Pedro Aguilera Salinero Porsche 911 (996 Gt3) 3 4 41 36 1:51.778 123.9
8 62 Iván Meseguer Valverde BMW M235i 4 41 35 2:02.129 113.4
9 71 Roberto Ramasco Hueso Bmw M3 e46 3 40 3 1:51.560 124.2

10 55 Javier Fernandez Sanchez BMW M3 E92 3 4 40 26 2:05.334 110.5
11 40 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 36 35 1:51.259 124.5
12 46 Rafael Mayans Vilches BMW 335xi M Performance 4 31 30 2:04.550 111.2
13 76 Jose luis Zori seda BMW M3 3 30 5 2:10.982 105.8
14 70 Jesús Arenas García BMW M240i 4 28 17 2:00.753 114.7
15 79 Victor Gañan Lucas Subaru Impreza STI 4 27 15 1:54.839 120.6
16 22 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 23 20 1:52.621 123.0
17 56 Jose javier Garcia belinchon Bmw 335i e93 4 22 19 1:58.509 116.9
18 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 20 13 1:52.213 123.5
19 34 Javier de Castro Conde Donkervoort D-8 3 18 8 1:55.816 119.6
20 36 Juan Antonio Contreras (EBC) Lexus RC-F 3 4 18 16 1:59.109 116.3
21 49 Jorge Ferrer Otero Ford Shelby Mustang 3 17 10 2:00.771 114.7
22 31 Veronica Arranz Sanchez Porsche 911 4s 3 17 11 2:19.366 99.4
23 1 Daniel Cuadrado Porsche GT3 1 2 3 4 16 8 1:51.971 123.7
24 57 Jorge Gómez Ruiz BMW 335i 3 14 9 1:59.145 116.3
25 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 7 6 1:53.029 122.6
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Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Dif. 1º Dif. Ant. Km/h

1 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 50 15 1:43.130 134.3
2 35 Jorge Ramirez Ginetta 1 2 35 19 1:46.067 2.937 2.937 130.6
3 84 Fernando Pascual Carreras Porsche 991GT3 1 2 42 14 1:46.308 3.178 0.241 130.3
4 69 Francisco Vazquez Pinilla Radical Sr3 1 2 56 50 1:46.509 3.379 0.201 130.1
5 75 Javier Escobar Gutiérrez Ginetta 1 2 53 39 1:46.723 3.593 0.214 129.8
6 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 81 8 1:46.738 3.608 0.015 129.8
7 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 77 6 1:47.552 4.422 0.814 128.8
8 42 Diego Candano Porsche 911 1 2 45 37 1:48.361 5.231 0.809 127.9
9 45 Alejandro Gonzalez Serrano Radical Sr8 rx 3 4 56 30 1:48.725 5.595 0.364 127.4

10 58 Andres Garcia Castro Alonso BMW M2 1 2 23 14 1:50.618 7.488 1.893 125.2
11 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 49 7 1:50.721 7.591 0.103 125.1
12 40 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 36 35 1:51.259 8.129 0.538 124.5
13 52 Angel Martinez Jañez Radical SR3 1 2 13 12 1:51.260 8.130 0.001 124.5
14 71 Roberto Ramasco Hueso Bmw M3 e46 3 40 3 1:51.560 8.430 0.300 124.2
15 74 Dionisio Uria Ronsmans BMW M3 e92 1 2 34 8 1:51.619 8.489 0.059 124.1
16 65 Pedro Aguilera Salinero Porsche 911 (996 Gt3) 3 4 41 36 1:51.778 8.648 0.159 123.9
17 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 44 25 1:51.936 8.806 0.158 123.8
18 1 Daniel Cuadrado Porsche GT3 1 2 3 4 17 9 1:51.971 8.841 0.035 123.7
19 30 Alejandro Arbesu Nissan 350 Z 1 2 45 39 1:52.376 9.246 0.405 123.3
20 61 Jon Arrieta Gandiaga Bmw 318i V8 1 2 39 33 1:52.385 9.255 0.009 123.3
21 22 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 23 20 1:52.621 9.491 0.236 123.0
22 44 Javier Burón San Jose Ferrari 458 Italia 1 6 5 1:53.721 10.591 1.100 121.8
23 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 95 18 1:54.675 11.545 0.954 120.8
24 72 Marcos Puell Pascual Mazda Mx5 nb 1.8 turbo 1 2 21 21 1:54.835 11.705 0.160 120.6
25 79 Victor Gañan Lucas Subaru Impreza STI 4 27 15 1:54.839 11.709 0.004 120.6
26 34 Javier de Castro Conde Donkervoort D-8 3 18 8 1:55.816 12.686 0.977 119.6
27 82 Antonio Jesús Gómez Robles Garbi R1 1 2 3 4 8 5 1:56.095 12.965 0.279 119.3
28 59 David Mayorgas Torralba Westfield Sport 2000 2 34 20 1:57.625 14.495 1.530 117.8
29 89 José Miguel Serrano Gutiérrez Lotus Exige 3 4 53 36 1:57.725 14.595 0.100 117.7
30 73 Carlos Bachofer Garcia BMW M3 Coupe E92 1 2 23 15 1:57.984 14.854 0.259 117.4
31 50 Fernando Pérez Borrajo Porsche 911 GT3 1 43 13 1:58.100 14.970 0.116 117.3
32 85 Ignacio Arizon Lotus Elise S1 2 33 9 1:58.123 14.993 0.023 117.3
33 56 Jose javier Garcia belinchon Bmw 335i e93 4 22 19 1:58.509 15.379 0.386 116.9
34 33 Raul Tajadura Tejedor Porsche 911 Carrera S, 1 28 7 1:59.075 15.945 0.566 116.3
35 41 Carlos Fernández Sánchez Audi TTS 2 27 12 1:59.078 15.948 0.003 116.3
36 36 Juan Antonio Contreras (EBC) Lexus RC-F 3 4 18 16 1:59.109 15.979 0.031 116.3
37 57 Jorge Gómez Ruiz BMW 335i 3 14 9 1:59.145 16.015 0.036 116.3
38 70 Jesús Arenas García BMW M240i 4 28 17 2:00.753 17.623 1.608 114.7
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Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Dif. 1º Dif. Ant. Km/h

39 49 Jorge Ferrer Otero Ford Shelby Mustang 3 17 10 2:00.771 17.641 0.018 114.7
40 83 Raúl Navarro Meneses Porsche 997 2 23 7 2:01.705 18.575 0.934 113.8
41 62 Iván Meseguer Valverde BMW M235i 4 41 35 2:02.129 18.999 0.424 113.4
42 38 Jose Fresno Porsche GT3 1 25 18 2:02.809 19.679 0.680 112.8
43 46 Rafael Mayans Vilches BMW 335xi M Performa 4 31 30 2:04.550 21.420 1.741 111.2
44 54 Jaime Moreno BMW M3 E46 2 26 15 2:04.625 21.495 0.075 111.2
45 77 Alberto Carrillo BMW M5 E60 2 21 5 2:04.810 21.680 0.185 111.0
46 63 Jose Luis Pérez Simo BMW M2 2 25 11 2:05.289 22.159 0.479 110.6
47 55 Javier Fernandez Sanchez BMW M3 E92 3 4 40 26 2:05.334 22.204 0.045 110.5
48 76 Jose luis Zori seda BMW M3 3 30 5 2:10.982 27.852 5.648 105.8
49 31 Veronica Arranz Sanchez Porsche 911 4s 3 17 11 2:19.366 36.236 8.384 99.4
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4

Clas Nº Piloto Vehiculo Grupo Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Puntos

1 22 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 1:52.621 20 1:52.692 21 1:52.714 7 1:52.727 6 0,270

2 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 1:43.130 15 1:43.235 8 1:43.379 23 1:43.406 28 0,630

3 42 Diego Candano Porsche 911 1 2 1:48.361 37 1:48.375 20 1:48.406 36 1:48.950 29 0,648

4 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 1:54.675 18 1:54.795 65 1:54.867 22 1:55.273 55 0,910

5 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 1:47.552 6 1:47.775 5 1:47.778 26 1:48.172 13 1,069

6 71 Roberto Ramasco Hueso Bmw M3 e46 3 1:51.560 3 1:51.693 29 1:51.991 34 1:52.092 28 1,096

7 73 Carlos Bachofer Garcia BMW M3 Coupe E92 1 2 1:57.984 15 1:58.033 16 1:58.431 17 1:58.822 14 1,334

8 30 Alejandro Arbesu Nissan 350 Z 1 2 1:52.376 39 1:52.568 41 1:52.666 40 1:53.268 35 1,374

9 84 Fernando Pascual Carreras Porsche 991GT3 1 2 1:46.308 14 1:46.390 16 1:46.965 22 1:47.058 23 1,489

10 69 Francisco Vazquez Pinilla Radical Sr3 1 2 1:46.509 50 1:46.906 49 1:46.965 22 1:47.315 24 1,659

11 70 Jesús Arenas García BMW M240i 4 2:00.753 17 2:01.243 16 2:01.410 21 2:01.421 13 1,815

12 65 Pedro Aguilera Salinero Porsche 911 (996 Gt3) 3 4 1:51.778 36 1:52.199 33 1:52.335 34 1:52.638 39 1,838

13 62 Iván Meseguer Valverde BMW M235i 4 2:02.129 35 2:02.144 40 2:02.859 34 2:03.256 25 1,872

14 79 Victor Gañan Lucas Subaru Impreza STI 4 1:54.839 15 1:55.296 26 1:55.515 25 1:55.641 21 1,935

15 89 José Miguel Serrano Gutiérrez Lotus Exige 3 4 1:57.725 36 1:58.140 35 1:58.368 49 1:58.738 20 2,071

16 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 1:50.721 7 1:50.814 24 1:51.441 25 1:52.039 8 2,131

17 54 Jaime Moreno BMW M3 E46 2 2:04.625 15 2:05.001 19 2:05.435 6 2:05.672 7 2,233

18 85 Ignacio Arizon Lotus Elise S1 2 1:58.123 9 1:58.718 12 1:58.970 13 1:59.222 17 2,541

19 77 Alberto Carrillo BMW M5 E60 2 2:04.810 5 2:05.268 12 2:05.503 11 2:06.209 4 2,550

20 50 Fernando Pérez Borrajo Porsche 911 GT3 1 1:58.100 13 1:58.785 36 1:59.025 14 1:59.119 39 2,629

21 74 Dionisio Uria Ronsmans BMW M3 e92 1 2 1:51.619 8 1:52.328 23 1:52.345 33 1:52.998 22 2,814

22 35 Jorge Ramirez Ginetta 1 2 1:46.067 19 1:46.512 23 1:46.900 18 1:47.756 16 2,967

23 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 1:46.738 8 1:47.584 9 1:47.775 15 1:47.870 29 3,015

24 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 1:51.936 25 1:52.493 26 1:53.029 43 1:53.326 17 3,040

25 40 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 1:51.259 35 1:51.988 33 1:52.324 11 1:52.594 6 3,129

26 55 Javier Fernandez Sanchez BMW M3 E92 3 4 2:05.334 26 2:06.260 14 2:06.298 18 2:06.596 29 3,152

27 61 Jon Arrieta Gandiaga Bmw 318i V8 1 2 1:52.385 33 1:52.483 34 1:53.605 32 1:54.223 31 3,156

28 75 Javier Escobar Gutiérrez Ginetta 1 2 1:46.723 39 1:47.213 38 1:47.943 8 1:48.194 51 3,181

29 59 David Mayorgas Torralba Westfield Sport 2000 2 1:57.625 20 1:58.351 21 1:58.654 31 1:59.250 19 3,380

30 1 Daniel Cuadrado Porsche GT3 1 2 3 4 1:51.971 9 1:52.022 8 1:53.275 5 1:54.094 12 3,478

31 58 Andres Garcia Castro Alonso BMW M2 1 2 1:50.618 14 1:51.682 8 1:51.934 5 1:51.942 22 3,704

32 33 Raul Tajadura Tejedor Porsche 911 Carrera S, 991 mk 2 1 1:59.075 7 1:59.283 14 2:01.106 6 2:01.125 5 4,289

33 72 Marcos Puell Pascual Mazda Mx5 nb 1.8 turbo 1 2 1:54.835 21 1:55.822 4 1:56.196 13 1:56.856 8 4,369

34 46 Rafael Mayans Vilches BMW 335xi M Performance 4 2:04.550 30 2:04.616 29 2:06.406 28 2:07.047 11 4,419

35 45 Alejandro Gonzalez Serrano Radical Sr8 rx 3 4 1:48.725 30 1:49.756 27 1:50.401 26 1:50.493 24 4,475

36 76 Jose luis Zori seda BMW M3 3 2:10.982 5 2:12.362 20 2:12.727 8 2:12.779 23 4,922

37 52 Angel Martinez Jañez Radical SR3 1 2 1:51.260 12 1:52.106 11 1:53.239 6 1:53.621 8 5,186

38 83 Raúl Navarro Meneses Porsche 997 2 2:01.705 7 2:02.213 14 2:03.757 12 2:04.846 13 5,701

39 41 Carlos Fernández Sánchez Audi TTS 2 1:59.078 12 2:00.692 6 2:00.732 14 2:01.627 19 5,817

40 38 Jose Fresno Porsche GT3 1 2:02.809 18 2:04.757 15 2:04.996 16 2:05.449 19 6,775

41 49 Jorge Ferrer Otero Ford Shelby Mustang 3 2:00.771 10 2:01.779 16 2:02.798 2 2:04.885 3 7,149

42 56 Jose javier Garcia belinchon Bmw 335i e93 4 1:58.509 19 1:59.705 21 2:01.388 8 2:01.965 7 7,531

43 57 Jorge Gómez Ruiz BMW 335i 3 1:59.145 9 2:01.665 2 2:01.813 6 2:02.251 5 8,294

44 34 Javier de Castro Conde Donkervoort D-8 3 1:55.816 8 1:57.327 7 1:57.422 14 2:01.448 2 8,749

45 31 Veronica Arranz Sanchez Porsche 911 4s 3 2:19.366 11 2:22.419 14 2:22.670 6 2:22.725 15 9,716

46 63 Jose Luis Pérez Simo BMW M2 2 2:05.289 11 2:08.234 2 2:08.738 18 2:09.226 3 10,331

47 44 Javier Burón San Jose Ferrari 458 Italia 1 1:53.721 5 1:54.649 3 1:57.299 4 2:00.751 2 11,536

48 36 Juan Antonio Contreras (EBC) Lexus RC-F 3 4 1:59.109 16 2:03.524 14 2:04.285 15 2:04.856 9 15,338

49 82 Antonio Jesús Gómez Robles Garbi R1 1 2 3 4 1:56.095 5 1:56.621 6 2:17.041 2 2:21.766 7 47,143
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Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Km/h

1 43 Arturo V Hernández Benito Caterham Roadsport 1 2 3 4 95 18 1:54.675 120.8
2 87 Daniel Delgado Raboso Porsche 997 GT3 3.8 1 2 3 4 81 8 1:46.738 129.8
3 39 Leonardo Benatov Vega Porsche 911 GT3 1 2 3 4 77 6 1:47.552 128.8
4 69 Francisco Vazquez Pinilla Radical Sr3 1 2 56 50 1:46.509 130.1
5 45 Alejandro Gonzalez Serrano Radical Sr8 rx 3 4 56 30 1:48.725 127.4
6 75 Javier Escobar Gutiérrez Ginetta 1 2 53 39 1:46.723 129.8
7 89 José Miguel Serrano Gutiérrez Lotus Exige 3 4 53 36 1:57.725 117.7
8 37 Yannick Guerra Porsche GT3 RS 3 4 50 15 1:43.130 134.3
9 60 Héctor Sanz Alvarez KTM X-Bow 1 2 3 4 49 7 1:50.721 125.1

10 42 Diego Candano Porsche 911 1 2 45 37 1:48.361 127.9
11 30 Alejandro Arbesu Nissan 350 Z 1 2 45 39 1:52.376 123.3
12 80 Florencio Sanchez Hernandez BMW M3 E92 DKG 1 2 3 4 44 25 1:51.936 123.8
13 50 Fernando Pérez Borrajo Porsche 911 GT3 1 43 13 1:58.100 117.3
14 84 Fernando Pascual Carreras Porsche 991GT3 1 2 42 14 1:46.308 130.3
15 65 Pedro Aguilera Salinero Porsche 911 (996 Gt3) 3 4 41 36 1:51.778 123.9
16 62 Iván Meseguer Valverde BMW M235i 4 41 35 2:02.129 113.4
17 71 Roberto Ramasco Hueso Bmw M3 e46 3 40 3 1:51.560 124.2
18 55 Javier Fernandez Sanchez BMW M3 E92 3 4 40 26 2:05.334 110.5
19 61 Jon Arrieta Gandiaga Bmw 318i V8 1 2 39 33 1:52.385 123.3
20 40 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 36 35 1:51.259 124.5
21 35 Jorge Ramirez Ginetta 1 2 35 19 1:46.067 130.6
22 74 Dionisio Uria Ronsmans BMW M3 e92 1 2 34 8 1:51.619 124.1
23 59 David Mayorgas Torralba Westfield Sport 2000 2 34 20 1:57.625 117.8
24 85 Ignacio Arizon Lotus Elise S1 2 33 9 1:58.123 117.3
25 46 Rafael Mayans Vilches BMW 335xi M Performance 4 31 30 2:04.550 111.2
26 76 Jose luis Zori seda BMW M3 3 30 5 2:10.982 105.8
27 33 Raul Tajadura Tejedor Porsche 911 Carrera S, 991 1 28 7 1:59.075 116.3
28 70 Jesús Arenas García BMW M240i 4 28 17 2:00.753 114.7
29 79 Victor Gañan Lucas Subaru Impreza STI 4 27 15 1:54.839 120.6
30 41 Carlos Fernández Sánchez Audi TTS 2 27 12 1:59.078 116.3
31 54 Jaime Moreno BMW M3 E46 2 26 15 2:04.625 111.2
32 38 Jose Fresno Porsche GT3 1 25 18 2:02.809 112.8
33 63 Jose Luis Pérez Simo BMW M2 2 25 11 2:05.289 110.6
34 58 Andres Garcia Castro Alonso BMW M2 1 2 23 14 1:50.618 125.2
35 22 Daniel Garcia Balboa Porsche GT4 3 4 23 20 1:52.621 123.0
36 73 Carlos Bachofer Garcia BMW M3 Coupe E92 1 2 23 15 1:57.984 117.4
37 83 Raúl Navarro Meneses Porsche 997 2 23 7 2:01.705 113.8
38 56 Jose javier Garcia belinchon Bmw 335i e93 4 22 19 1:58.509 116.9
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Cls Nº Piloto Vehiculo Grupo N.V. V.R. Tiempo Km/h

39 72 Marcos Puell Pascual Mazda Mx5 nb 1.8 turbo 1 2 21 21 1:54.835 120.6
40 77 Alberto Carrillo BMW M5 E60 2 21 5 2:04.810 111.0
41 34 Javier de Castro Conde Donkervoort D-8 3 18 8 1:55.816 119.6
42 36 Juan Antonio Contreras (EBC) Lexus RC-F 3 4 18 16 1:59.109 116.3
43 1 Daniel Cuadrado Porsche GT3 1 2 3 4 17 9 1:51.971 123.7
44 49 Jorge Ferrer Otero Ford Shelby Mustang 3 17 10 2:00.771 114.7
45 31 Veronica Arranz Sanchez Porsche 911 4s 3 17 11 2:19.366 99.4
46 57 Jorge Gómez Ruiz BMW 335i 3 14 9 1:59.145 116.3
47 52 Angel Martinez Jañez Radical SR3 1 2 13 12 1:51.260 124.5
48 82 Antonio Jesús Gómez Robles Garbi R1 1 2 3 4 8 5 1:56.095 119.3
49 44 Javier Burón San Jose Ferrari 458 Italia 1 6 5 1:53.721 121.8
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